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Scanfil Oyj:n toimitusjohtaja Petteri Jokitalo aikoo jättää yhtiön vuoden 2023 loppuun mennessä 
 

Scanfilin toimitusjohtaja Petteri Jokitalo on ilmoittanut Scanfilin Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnalle aikomuksestaan jättää

tehtävänsä vuoden 2023 loppuun mennessä. Petteri Jokitalo on johtanut Scanfiliä 1.4.2013 lähtien.
 

“Ensi vuonna minulla tulee täyteen 10 vuotta Scanfilin toimitusjohtajan tehtävässä ja kaikkiaan 15 vuotta Scanfilin

palveluksessa. Olemme tehneet yhdessä mahtavan matkan ja tiedän, että tulen erityisesti kaipaamaan mukana olleita

ihmisiä. 10 vuotta toimitusjohtajan tehtävässä on kuitenkin suhteellisen pitkä aika ja olen päättänyt aloittaa seuraavan

ammatillisen elämänvaiheen suunnittelun”, sanoo Scanfilin jättävä toimitusjohtaja Petteri Jokitalo.
 

”Hallituksen puolesta haluan kiittää Petteriä hänen vahvasta panoksestaan Scanfilin johdossa. Yhtiö on kasvanut uuteen

kokoluokkaan ja osaaminen on kehittynyt mahdollistaen vahvan kilpailykyvyn. Petteri on rakentanut motivoituneen

organisaation varmistaen yhtiölle hyvät lähtökohdat menestyä myös tulevaisuudessa. Hänen sitoutumisensa toimia yhtiön

johdossa vuoden 2023 loppuun saakka antaa riittävästi aikaa seuraajan hakemiseen”, sanoo Harri Takanen, hallituksen

puheenjohtaja.
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Scanfil lyhyesti
 

Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden valmistuskumppani ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 45 vuoden

kokemus vaativasta sopimusvalmistustoiminnasta. Scanfil tarjoaa asiakkaidensa käyttöön laajan palvelukokonaisuuden,

joka ulottuu tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti

integroitu tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja

luotettavuudelle.
 

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat moduulit tai integroidut tuotteet muun muassa itsepalveluratkaisuihin,

automaatiojärjestelmiin, langattomiin viestintämoduleeihin, ilmanvaihdon ohjausjärjestelmiin, keräys- ja

lajitteluratkaisuihin, analysaattoreihin ja säähavainnointiin liittyviin laitteisiin. Scanfilin palveluita käyttävät monet

kansainväliset automaatio-, turvallisuus, energia-, cleantech-ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen

liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin tehdasverkostoon kuuluu yhdeksän tehdasta Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-

Amerikassa. www.scanfil.com
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